JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年８月３０日

各 位

人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2019/10/1 渡邉 英基 仙台製油所 製油１グループ 仙台製油所直課長

2019/10/1 三浦 明伸 仙台製油所 製油１グループ 仙台製油所直課長

2019/10/1 近江 史郎 仙台製油所 製油２グループ 仙台製油所直課長

2019/10/1 茂木 秀悦 仙台製油所 製油２グループ 仙台製油所直課長

2019/10/1 阿部 亨 仙台製油所 製油３グループ 仙台製油所直課長

2019/10/1 松葉 基博 中国支店副支店長
中国支店副支店長 兼

販売３グループマネージャー

2019/10/1 鈴木 徳郎

リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部副部長 兼

ＲＰＣ総括グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部副部長

2019/10/1 才木 誠

リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部

電力燃料１グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部

電力燃料グループマネージャー

2019/10/1 野地 実

リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部

電力燃料２グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

ＲＰＣ企画部

ＲＰＣ総括グループマネージャー

2019/10/1 二股 茂晴

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

電気販売総括グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

電気ガス総括グループマネージャー

日付 氏 名 現 新

2019/10/1 横関 裕正

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部 コンシューマー販売

グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

電気ガス企画グループマネージャー

2019/10/1 久保 直寿

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

コンシューマー販売グループ

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

広域電気販売１グループマネージャー

2019/10/1 池元 康成

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

代理店販売グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

電気ガス販売２グループマネージャー

2019/10/1 横川 義生

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

西日本電気販売グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

広域電気販売２グループマネージャー

2019/10/1 田川 秀夫

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部 都市ガス販売企画

グループマネージャー

リソーシズ＆パワーカンパニー

電気ガス販売部

電気ガス販売１グループマネージャー

2019/10/1 宮前 健司
鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所 製油１グループ）

鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所直課長）

2019/10/1 前田 武男
鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所 製油１グループ）

鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所直課長）

2019/10/1 飯田 晃
鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所 製油２グループ）

鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所直課長）

2019/10/1 光延 吉充
鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所 製油２グループ）

鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所直課長）

2019/10/1 原田 信浩
鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所 操油グループ）

鹿島石油（株） 出向

（鹿島製油所直課長）

 以 上